



財務業績

奮發國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(合稱「本集團」)截至二零零三年十二月三十一日止六個月之未審核簡明綜合業績連同二零零二年同期之比較數字。本中期財務報告未經審核，但已獲本公司審核委員會及核數師德豪嘉信會計師事務所審閱。

簡明綜合收益表

截至二零零三年十二月三十一日止六個月

(以港元計算)

	附註	截至十二月三十一日止 六個月	
		二零零三年 (未審核) 千元	二零零二年 (未審核) 千元 (重列)
營業額	2	94,034	81,689
銷售成本		(58,460)	(48,947)
毛利		35,574	32,742
其他收益	3	3,388	2,803
分銷成本		(22,397)	(20,518)
行政開支		(13,693)	(12,435)
經營盈利		2,872	2,592
融資成本	4	(380)	(709)
日常業務除稅前盈利	4	2,492	1,883
稅項	5	(1,229)	(1,017)
股東應佔盈利		1,263	866
每股盈利	7		
基本		0.12仙	0.09仙

第5至13頁之附註為本中期財務報告之一部份